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SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Ciencias Jurídicas y Sociales, 

Trabajo Social

Módulo de Competitividad IV. Derecho 

Empresarial Básico
1 12:30 A 14:45

Ciencias Jurídicas y Sociales Derecho Mercantil 1 15:00 A 17:15

SEMANA FECHA SEMESTRE SEDE CARRERA CURSO SALÓN HORARIO

Trabajo Social Estadística 1 07:00 a 09:15

Trabajo Social, Ciencias 

Jurídicas y Sociales

Módulo de Competitividad VI. Economía e 

Informática
1 9:30 - 11:45

Derecho Procesal Penal II. Clínica Penal 1 12:30 A 14:45

Derecho Procesal Laboral II. Clínica Laboral 1 15:00 A 17:15

Semestres 8 y 10: revisar el calendario de Huehuetenango

4,8,11,15
02/08/2025 

30/08/2025 

20/09/2025 

18/10/2025

6 Santa Ana Huista

Ciencias Jurídicas y Sociales

2 Santa Ana Huista

19/07/2025 

09/08/2025 

06/09/2025 

11/10/2025

4 Santa Ana Huista

HORARIO LABORATORIOS PRESENCIALES ARTES SEMESTRES PARES AÑO 2025
Santa Ana Huista, Huehuetenango

Plan Sábado

Instituto por Cooperativa, Cantón San José,

Santa Ana Huista

1
7:00 - 9:15

Ciencias Jurídicas y Sociales Derecho Civil 9:30 - 11:45

Ciencias Jurídicas y Sociales, 

Trabajo Social

Módulo de Competitividad II. Matemática 

Básica

2,5,9 y 14

19/07/2025 

09/08/2025 

06/09/2025 

11/10/2025


